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Mottagare 
Arbetsmarknad-och socialförvaltningen 

Lösningsförslag för lokaler för Måsen - öppenvård 
för vuxna missbrukare 

Förvaltningens förslag till beslut till arbetsmarknad-och 
socialförvaltningen 

1. Lösningsförslaget för nya lokaler för Måsens öppenvård fastställs. 
2. Hyreskostnaden finansieras inom ramen för verksamhetsområde 3. 
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Beskrivning av ärendet 
 
Öppenvården Måsen bedriver verksamhet för vuxna personer med 
beroendeproblematik och deras anhöriga. Måsens verksamhet är i behov av 
nya lokaler efter att fastigheten som användes dömdes ut av 
fastighetsavdelningen. Det krävdes omfattande åtgärder för att kunna garantera 
en godkänd arbetsmiljö. Lokalerna var dessutom inte anpassade för 
verksamheten. För tillfället är Måsen lokaliserad i tillfälliga lokaler i Villa 
Granbacken. Den fastigheten är emellertid planerad att rivas under 2024. 
Förslaget på lämpliga lokaler har tagits fram av strategiska lokalgruppen. 

När dagverksamheten för äldre personer lämnar Regnbågsgatan förslås att 
Måsens verksamhet tar över dessa lokaler. De bedöms vara helt ändamålsenliga 
och motsvara kraven från verksamheten. Någon mindre 
verksamhetsanpassning kan bli aktuell.  
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Hyreskostnaden för de nya lokalerna på Regnbågsgatan uppgår till knappt 720 
tkr enligt 2023 års internhyra. Det är en ökning av hyreskostnaden jämfört med 
kostnaden för den tillfälliga placeringen på Villa Granbacken med cirka 350 tkr.  

Förslaget till beslut föreslås finansieras inom ramen för verksamhetsområde 3. 

Arbetsmarknads- och socialnämndens verksamheter omfattar flera 
förebyggande och individuellt inriktade insatser som direkt eller indirekt berör 
barn och ungdomar. En bedömning av barnets bästa görs i varje enskilt ärende. 
Kopplat till lokalbehov som lyfts i detta lösningsförslag omfattas barnets bästa 
i alla delar av förslaget. 
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